
Poznań, dnia 17 lipca 2019 roku 

 
RP-0211-71/2019 
 

 
Zarządzenie nr 71/2019 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 
z dnia 17 lipca 2019 roku 

 
w sprawie powołania Pełnomocnika Rektora ds. Społecznej Odpowiedzialności Uczelni 
 

Na podstawie § 2 ust. 1 i ust. 2 pkt 8 oraz § 42 ust. 5 statutu Uniwersytetu Przyrodniczego  
w Poznaniu zarządza się, co następuje:        
   

§ 1 
Powołuje się dr hab. Magdalenę Kozera-Kowalską na Pełnomocnika Rektora ds. Społecznej 
Odpowiedzialności Uczelni, zwanego dalej „Pełnomocnikiem”.  
 

§ 2 
1. Do zadań Pełnomocnika należy w szczególności: 

1) opracowanie programu działań służących realizacji społecznej odpowiedzialności 
Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, zwanego dalej „UPP”, w całym zakresie jego 
funkcjonowania oraz inicjowanie, koordynowanie i monitorowanie działań z tym  
związanych; 

2) współpraca z władzami UPP i jego wydziałów, samorządami studentów i doktorantów, 
organizacjami społecznymi funkcjonującymi na UPP w zakresie realizacji programu,  
o którym mowa w pkt.1, oraz informowanie wspólnoty uczelni o podejmowanych 
działaniach; 

3) reprezentowanie UPP w krajowych i międzynarodowych gremiach działających na rzecz 
społecznej odpowiedzialności. 

2. Pełnomocnik w swych działaniach współpracuje z Kierownikiem Działu Marketingu  
i Komunikacji oraz z Rzecznikiem Prasowym UPP. 

 
§ 3 

Kadencja Pełnomocnika trwa do 31 sierpnia 2020 roku. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
      
      
 

Rektor 
/-/ 

prof. dr hab. Jan Pikul 


